
TOUR DE CHLEF DU: 29/12/2015 AU 01/01/2016

FEDERATION ALGERIENNE CYCLISME 30/12/2015

CLASSEMENT : FAC
CHLEF-TENES

102 km 42,947 kmh

Do Cat. TempsPlace Coureur Équipe Nat. Points

30 Sen 2 22 301 REGUIGUI YOUCEF MTN ALG
47 Sen2 HANACHI Abdelbasset GSP ALG
49 Sen3 BARBARI Adil GSP ALG
45 Sen4 LAGAB azzedine GSP ALG
39 Sen5 HAMZA Mahdi GSP ALG
48 Sen6 MADANI Abdelmalek GSP ALG
23 Sen7 *MANSOURI Islam NRDI ALG
46 Sen8 BENYOUCEF Abdellah GSP ALG
43 Sen9 *HAMZA YACINE GSP ALG
19 Sen10 *ABDESSAMAD OUSSAMA VCM ALG
73 Sen11 *BECHLAGHEM Abderrahmane ASSN ALG
36 Sen12 KARRAR Ayoub GSP ALG
21 Sen13 *MANSOURI Oussama NRDI ALG
5 Sen14 *BENBIA ABDERAHMANE DMC ALG

69 Sen15 ABDENNEBI Khaled ASSN ALG
71 Sen16 BETIRA Mouad ASSN ALG
44 Sen17 *FELLAH Abdelghani GSP ALG
76 Sen18 *BENCHEHIDA Djilali ASSN ALG
17 Sen19 SAMAI SIFEDDINE VCM ALG
18 Sen20 *BELOUENES MONCEF VCM ALG
72 Sen21 *SAIDI Nassim ASSN ALG
35 Sen22 BELMOKHTAR Boualem GSP ALG
61 Sen23 FERHAOUI WALID LO ALG

115 Jun 2 26 4424 OUITIS MOHAMED ZAKARIA MAJD ALG
102 Jun25 ELMADDAH AYYOUB DMC ALG
126 Jun26 SMAHI KAMELEDDINE LO ALG
116 Jun27 ASSAL MOHAMED NADJIB MAJD ALG
138 Jun28 KORICHE DJAMEL EDDINE WAB ALG
107 Jun29 MANSOURI HAMZA NRDI ALG
74 Sen30 *SEGUINI MOHAMED EL AMINE ASSN ALG
37 Sen31 *SAMADI ABDELNAIM GSP ALG
75 Sen32 *BOURICHA ISMAIL ASSN ALG

151 Jun33 BRINIS MARWANE IRBEK ALG
14 Sen34 *KORICHI ABDELKADER VCM ALG

145 Jun35 CHERHABIL ALAEDDINE IRBEK ALG
58 Sen36 LABDI HOCINE LO ALG
8 Sen37 DAID MOHAMED JSM ALG

42 Sen38 *KHELIFI ISSAMEDDINE GSP ALG
55 Sen39 *LARBI Abderrahmane VCMOSTA ALG
31 Sen40 *BEN GAYOU HOCINE MAJD ALG

142 Jun41 KARAR ZINEDDINE WAB ALG
29 Sen42 *BENARBIA ABDEREZAK MAJD ALG
1 Sen43 DJERRAH Youcef DMC ALG

127 Jun44 BOUHADA MUSTAPHA MESBAH LO ALG
125 Jun45 BELBIA MOHAMED AMINE ABDELK LO ALG
149 Jun46 BARADAI AMAR IRBEK ALG
54 Sen47 *BENYAKHO FODIL VCMOSTA ALG
6 Jun48 MEDJAHED ISMAIL DMC ALG

85 Sen49 ZELLALI ABDERAHMANE ASSN ALG
38 Sen50 *BENYOUB Zoheir GSP ALG
56 Sen51 *OULD AMEUR MOHAMED ALI VCMOSTA ALG
64 Sen52 *KAHLOUCHE SAYD LO ALG
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CLASSEMENT : FAC
TOUR DE CHLEF DU: 29/12/2015 AU 01/01/2016

CHLEF-TENES
FEDERATION ALGERIENNE CYCLISME 30/12/2015

Do Cat. TempsPlace Coureur Équipe Nat. Points

152 Jun53 MEDJBER IHAB MAHFOUD NRDI ALG
41 Sen54 *BOUDJEMAA MEKDAD EL HACHE GSP ALG
65 Sen55 *BOUHADA YOUCEF LO ALG
32 Sen56 KEBAILI WALID MAJD ALG

124 Jun57 YEBKA SEIFEDDINE LO ALG
114 Jun58 BEN GAYOU ABDERAOUF MAJD ALG
148 Jun59 BOUSAFSAF DHIAEDDINE VCBC ALG
104 Sen60 *OUABEL ZOUBIR JSM ALG
84 Sen61 *DENDAOUI FOUAD ASSN ALG
62 Sen62 *GHERABIOU Ghalem LO ALG
53 Sen63 LALOUCHI Ismail GSP ALG
83 Sen64 DJIAR AYOUB ASSN ALG

117 Jun65 GHLAIMI NASSIM MAJD ALG
121 Jun66 BOUTEHRA RIAD NRBBK ALG
141 Jun67 BOUGHADOU FARES WAB ALG
22 Sen68 HADJ ABDERRAHMANE KHALIL NRDI ALG
28 Sen69 *CHARIF ILYES MAJD ALG
77 Sen70 *ACHOURI IBRAHIM ASSN ALG

129 Jun71 BENKRAMA ABDELHOUCEM LO ALG
111 Jun72 HALLOUCHE OUERRAD ECSBA ALG
147 Jun73 TRIFA SOUHEIL VCBC ALG
136 Jun74 BAKHI DJAMEL EDDINE WAB ALG
63 Sen75 MEGHERBI EL HABIB LO ALG

135 Jun76 MEKOUR MOHAMED WAB ALG
109 Jun77 BOUDJEMAA ANES ECSBA ALG
101 Jun78 ZINAOUI ABDEREZAK DMC ALG
108 Jun79 BOURAS DJAOUEDEDDINE ECSBA ALG
137 Jun80 KHENAFIF MOHAMED WAB ALG
139 Jun81 OULD BABA ALI DJILALI WAB ALG
122 Jun82 LOUKARI NAZIM NRBBK ALG
132 Jun83 MAHIEDDINE SID AHMED CCK ALG

4 Sen84 *REGUIEG AYMEN DMC ALG
113 Jun85 BENZAIDI MOHAMED ABDERAHMA OMSBA ALG

2 Sen86 NABTI NOUR DMC ALG
25 Sen87 *GHERRAT ZAKARIA OMSBA ALG
92 Sen88 *BEN RABAH ABDELOUAHAB MAJD ALG

118 Jun89 BELABED AHMED MAJD ALG
144 Jun90 HABOU AYOUB ASSN ALG
78 Sen91 *KESSOUAR ABDELLAH ASSN ALG
81 Sen92 *GHERGHOUB RAMZI ASSN ALG
3 Sen Non partant*BENAOUDA OUSSAMA IMADEDDIN DMC ALG
7 Sen Abandon*HANNAOUI OUSSAMA DMC ALG

15 Sen AbandonAHMED ZOUAOUI KHEIREDDINE VCM ALG
16 Sen AbandonBENSLIMANE MOHAMED ISLAM VCM ALG
51 Sen AbandonBELMOKHTAR Abdelkader GSP ALG
57 Sen Abandon*TALBI MOHAMED IDRISS VCMOSTA ALG
59 Sen AbandonBECHELAGHEM Abdelaziz LO ALG
66 Sen Non partantSASSI CHAMSSEDINE VCA ALG
67 Sen Non partantSASSANE EL KHACIB VCA ALG
68 Sen Non partant*BOUZIRA ABDELKRIM WAB ALG
79 Sen Abandon*OUMOUCHI NACEREDDINE ASSN ALG
82 Sen Non partantMEKAIL MOHAMED ASSN ALG
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CLASSEMENT : FAC
TOUR DE CHLEF DU: 29/12/2015 AU 01/01/2016

CHLEF-TENES
FEDERATION ALGERIENNE CYCLISME 30/12/2015

Do Cat. TempsPlace Coureur Équipe Nat. Points

86 Sen Non partantLADJAILIA BORHANE HAMRA ALG
87 Sen Non partant*KENNOUNI BORHANE HAMRA ALG
88 Sen Non partantDJEBBAR SALEHEDDINE HAMRA ALG

105 Jun Non partantHAMZA Abdelhafid NRDI ALG
119 Jun AbandonBELENOUAR ABDELKADER VCMOSTA ALG
123 Jun AbandonBEDAOUI MOHAMED TOUFIK NRBBK ALG
131 Jun AbandonDJELILATE OUSSAMA LO ALG
133 Jun AbandonSLATNIA YOUCEF ISLEM CCK ALG
134 Jun AbandonRAHALI ZAKARIA CCK ALG
143 Jun AbandonKESSI OUSSAMA WAB ALG
146 Jun AbandonOGBI WAIL IBRAHIM IRBEK ALG
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TOUR DE CHLEF DU: 29/12/2015 AU 01/01/2016

FEDERATION ALGERIENNE CYCLISME 30/12/2015

CLASSEMENT (SENIOR) : FAC
CHLEF-TENES

102 km 42,947 kmh

Do Cat. TempsPlace Coureur Équipe Nat. Points

30 Sen 2 22 30REGUIGUI YOUCEF MTN ALG1
47 SenHANACHI Abdelbasset GSP ALG
49 SenBARBARI Adil GSP ALG
45 SenLAGAB azzedine GSP ALG
39 SenHAMZA Mahdi GSP ALG
48 SenMADANI Abdelmalek GSP ALG
23 Sen*MANSOURI Islam NRDI ALG
46 SenBENYOUCEF Abdellah GSP ALG
43 Sen*HAMZA YACINE GSP ALG
19 Sen*ABDESSAMAD OUSSAMA VCM ALG
73 Sen*BECHLAGHEM Abderrahmane ASSN ALG
36 SenKARRAR Ayoub GSP ALG
21 Sen*MANSOURI Oussama NRDI ALG
5 Sen*BENBIA ABDERAHMANE DMC ALG

69 SenABDENNEBI Khaled ASSN ALG
71 SenBETIRA Mouad ASSN ALG
44 Sen*FELLAH Abdelghani GSP ALG
76 Sen*BENCHEHIDA Djilali ASSN ALG
17 SenSAMAI SIFEDDINE VCM ALG
18 Sen*BELOUENES MONCEF VCM ALG
72 Sen*SAIDI Nassim ASSN ALG
35 SenBELMOKHTAR Boualem GSP ALG
61 SenFERHAOUI WALID LO ALG
74 Sen*SEGUINI MOHAMED EL AMINE ASSN ALG
37 Sen*SAMADI ABDELNAIM GSP ALG
75 Sen*BOURICHA ISMAIL ASSN ALG
14 Sen*KORICHI ABDELKADER VCM ALG
58 SenLABDI HOCINE LO ALG
8 SenDAID MOHAMED JSM ALG

42 Sen*KHELIFI ISSAMEDDINE GSP ALG
55 Sen*LARBI Abderrahmane VCMOSTA ALG
31 Sen*BEN GAYOU HOCINE MAJD ALG
29 Sen*BENARBIA ABDEREZAK MAJD ALG
1 SenDJERRAH Youcef DMC ALG

54 Sen*BENYAKHO FODIL VCMOSTA ALG
85 SenZELLALI ABDERAHMANE ASSN ALG
38 Sen*BENYOUB Zoheir GSP ALG
56 Sen*OULD AMEUR MOHAMED ALI VCMOSTA ALG
64 Sen*KAHLOUCHE SAYD LO ALG
41 Sen*BOUDJEMAA MEKDAD EL HACHE GSP ALG
65 Sen*BOUHADA YOUCEF LO ALG
32 SenKEBAILI WALID MAJD ALG

104 Sen*OUABEL ZOUBIR JSM ALG
84 Sen*DENDAOUI FOUAD ASSN ALG
62 Sen*GHERABIOU Ghalem LO ALG
53 SenLALOUCHI Ismail GSP ALG
83 SenDJIAR AYOUB ASSN ALG
22 SenHADJ ABDERRAHMANE KHALIL NRDI ALG
28 Sen*CHARIF ILYES MAJD ALG
77 Sen*ACHOURI IBRAHIM ASSN ALG
63 SenMEGHERBI EL HABIB LO ALG
4 Sen*REGUIEG AYMEN DMC ALG
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CLASSEMENT (SENIOR) : FAC
TOUR DE CHLEF DU: 29/12/2015 AU 01/01/2016

CHLEF-TENES
FEDERATION ALGERIENNE CYCLISME 30/12/2015

Do Cat. TempsPlace Coureur Équipe Nat. Points

2 SenNABTI NOUR DMC ALG
25 Sen*GHERRAT ZAKARIA OMSBA ALG
92 Sen*BEN RABAH ABDELOUAHAB MAJD ALG
78 Sen*KESSOUAR ABDELLAH ASSN ALG
81 Sen*GHERGHOUB RAMZI ASSN ALG
3 Sen Non partant*BENAOUDA OUSSAMA IMADEDDIN DMC ALG
7 Sen Abandon*HANNAOUI OUSSAMA DMC ALG

15 Sen AbandonAHMED ZOUAOUI KHEIREDDINE VCM ALG
16 Sen AbandonBENSLIMANE MOHAMED ISLAM VCM ALG
51 Sen AbandonBELMOKHTAR Abdelkader GSP ALG
57 Sen Abandon*TALBI MOHAMED IDRISS VCMOSTA ALG
59 Sen AbandonBECHELAGHEM Abdelaziz LO ALG
66 Sen Non partantSASSI CHAMSSEDINE VCA ALG
67 Sen Non partantSASSANE EL KHACIB VCA ALG
68 Sen Non partant*BOUZIRA ABDELKRIM WAB ALG
79 Sen Abandon*OUMOUCHI NACEREDDINE ASSN ALG
82 Sen Non partantMEKAIL MOHAMED ASSN ALG
86 Sen Non partantLADJAILIA BORHANE HAMRA ALG
87 Sen Non partant*KENNOUNI BORHANE HAMRA ALG
88 Sen Non partantDJEBBAR SALEHEDDINE HAMRA ALG
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TOUR DE CHLEF DU: 29/12/2015 AU 01/01/2016

FEDERATION ALGERIENNE CYCLISME 30/12/2015

CLASSEMENT (JUNIOR) : FAC
CHLEF-TENES

102 km 42,947 kmh

Do Cat. TempsPlace Coureur Équipe Nat. Points

115 Jun 2 26 44OUITIS MOHAMED ZAKARIA MAJD ALG1
102 JunELMADDAH AYYOUB DMC ALG
126 JunSMAHI KAMELEDDINE LO ALG
116 JunASSAL MOHAMED NADJIB MAJD ALG
138 JunKORICHE DJAMEL EDDINE WAB ALG
107 JunMANSOURI HAMZA NRDI ALG
151 JunBRINIS MARWANE IRBEK ALG
145 JunCHERHABIL ALAEDDINE IRBEK ALG
142 JunKARAR ZINEDDINE WAB ALG
127 JunBOUHADA MUSTAPHA MESBAH LO ALG
125 JunBELBIA MOHAMED AMINE ABDELK LO ALG
149 JunBARADAI AMAR IRBEK ALG

6 JunMEDJAHED ISMAIL DMC ALG
152 JunMEDJBER IHAB MAHFOUD NRDI ALG
124 JunYEBKA SEIFEDDINE LO ALG
114 JunBEN GAYOU ABDERAOUF MAJD ALG
148 JunBOUSAFSAF DHIAEDDINE VCBC ALG
117 JunGHLAIMI NASSIM MAJD ALG
121 JunBOUTEHRA RIAD NRBBK ALG
141 JunBOUGHADOU FARES WAB ALG
129 JunBENKRAMA ABDELHOUCEM LO ALG
111 JunHALLOUCHE OUERRAD ECSBA ALG
147 JunTRIFA SOUHEIL VCBC ALG
136 JunBAKHI DJAMEL EDDINE WAB ALG
135 JunMEKOUR MOHAMED WAB ALG
109 JunBOUDJEMAA ANES ECSBA ALG
101 JunZINAOUI ABDEREZAK DMC ALG
108 JunBOURAS DJAOUEDEDDINE ECSBA ALG
137 JunKHENAFIF MOHAMED WAB ALG
139 JunOULD BABA ALI DJILALI WAB ALG
122 JunLOUKARI NAZIM NRBBK ALG
132 JunMAHIEDDINE SID AHMED CCK ALG
113 JunBENZAIDI MOHAMED ABDERAHMA OMSBA ALG
118 JunBELABED AHMED MAJD ALG
144 JunHABOU AYOUB ASSN ALG
105 Jun Non partantHAMZA Abdelhafid NRDI ALG
119 Jun AbandonBELENOUAR ABDELKADER VCMOSTA ALG
123 Jun AbandonBEDAOUI MOHAMED TOUFIK NRBBK ALG
131 Jun AbandonDJELILATE OUSSAMA LO ALG
133 Jun AbandonSLATNIA YOUCEF ISLEM CCK ALG
134 Jun AbandonRAHALI ZAKARIA CCK ALG
143 Jun AbandonKESSI OUSSAMA WAB ALG
146 Jun AbandonOGBI WAIL IBRAHIM IRBEK ALG
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TOUR DE CHLEF DU: 29/12/2015 AU 01/01/2016

FEDERATION ALGERIENNE CYCLISME 30/12/2015

COMMUNIQUÉ : FAC
CHLEF-TENES

DÉCISIONS DU JURY ET I NFORMATIONS

Communiqué des commissaires:

Directeur technique de la ligue d'Oran à fait un dépassement dangereux sans autorisation des commissaires
lors du ravitaillement.
Avertissement avant sanction.
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